MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1901/2022 Em 1 5 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

Câmara Muniçipgl dg:AlgUlSggíg,
Protocolo: 6936/2022 de 29/07/2022 16:29
Documento: Resposta no l à Indicação no 1984/2022
Interessado; PREFEITURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário; GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.o 1 984/2022. de autoria das Vereadoras FABr VIRGILTO, FILIPA BRUNELLI.
LUNA MEYER, THAINARA FARIA e Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALVA
e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y25ZZ1M3X0023MX3
		2022-08-05T08:52:36-0300